令和元年 ６月１０日

各 中 学 校 長   様

３学年進路担当教諭 様

学校法人豊栄学園 都城東高等学校

                       理事長 清水  豊

学校長 ブライアン＝ウィー

〔公印省略〕

オープンスクール（体験学習）について（ご案内）

 梅雨の候，貴校におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて，下記の通りオープンスクールを実施することとしましたのでお知らせ致します。生徒保護者の

みなさまに是非ともご参加くださるようご配慮のほどお願い致します。

記

１．日 時     令和元年 ７月２６日（金）（都城・北諸地区以外の中学校）

               ７月２７日（土）（都城・北諸地区の中学校）

※参加人数により希望日を調整させていただく場合がありますのでご了承下さい。

２．場 所     本校各教室及び実習場

３．日 程 ○午前 受 付         ８：３０ ～

          オープニング      ９：００ ～

         学科別体験学習     ９：４０ ～ １１：２０

         在校生パフォーマンス １１：４０ ～ １２：１０

スクールバス出発   １２：３０ ～

○午後 部活動体験見学    １３：３０ ～ １５：３０

          ※午前・午後いずれかの参加でも可能です。

※保護者向けの進路講演会（勉強の仕方・進路保障・その他）も同時に開催いたします。

          進路講演会，個別相談  ９：４０ ～ １０：２５

４．内 容    各学科 体験学習

         別紙参照（カラーB４版）

○ 別紙（カラーB４版）の生徒参加申込は，７月５日（金）締め切りになっています。申込があった

場合は連絡をお願い致します。本校職員が申込用紙の回収に伺います（集計の必要はありません）。

または、同封のＦＡＸ用紙にて，７月１０日（水）までに申込をお願い致します。ＨＰからＦＡ

Ｘ用紙をダウンロードし，記入いただいても構いません。

○ 調理科については実習場の関係で一日に実施できる人数に制限があります。一部，日程を調整さ

せていただく場合がありますのでご了承下さい。

○ スクールバスの送迎時間と乗降場所は，後日中学校側に連絡させていただきます。

○ 各科とも筆記用具，上履き，調理科はエプロン，部活動体験希望者は運動のできる服装を用意し

てください。

問い合わせ・連絡先は，生徒募集部（豊留・久保田）にお願い致します。

ＴＥＬ  ０９８６－５２－１０１０

ＦＡＸ  ０９８６－５２－１０１１

オープンスクール内容確認（案）

午前 ８：３０～１２：３０

◯受付   ８：３０～  待ち時間に,動画放映（国際作成）

◯オープニング ９：００～９：３０

        校長挨拶

        在校生意見発表（各学科代表）

        学校の取組

◯学科別体験  ９：４０～１１：２０

◯在校生パフォーマンス  １１：４０～１２：１０

             部活動紹介

             吹奏楽演奏

             留学生パフォーマンス

スクールバス出発  １２：３０

全参加者に軽食用意  ※H３０年度は，おにぎり・ドーナツ等

午後 １３：３０～１５：３０

◯部活動体験

男子バレー    ※三股町西部体育館

女子ソフトボール ※天候によっては，本校体育館

男女ソフトテニス ※人数によっては,三股コート

吹奏楽

野球：見学のみ ※大会期間中のため，試合があれば見学無し

剣道 ※大会中の為，後日計画・案内